
●义乌市卫生健康行政执法队工会委
员会遗失中国工商银行股份有限公司
义乌市民广场支行开户许可证一本，
核准号：Z3387000005002，声明作废。
●联众智慧科技股份有限公司遗
失义乌市城市投资建设集团有限
公 司 收 款 收 据 一 份 ，编 号 ：
1004205，声明作废。

遗失

义西出租
上溪工业区一层 1700㎡15215897999

版面中的房产面积均为建筑面积

城区出租
后宅新凉亭工业区，有厂房二楼600㎡
出租，有电梯。电话：13600592290 中国体育彩票浙江省20选5第25255期开奖公告

开奖日期：2025年9月22日
本期销售金额：159368元
本期开奖号码：05 07 08 18 19
本期出球顺序：19 07 18 05 08

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

8

680

7393

单注奖金

（元）

890

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年11月21日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第25255期开奖公告
开奖日期：2025年9月22日 本期全国销售金额：24072342元
本期开奖号码：5 8 3 2 1

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

174

174

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

17400000

17400000

168352803.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2025年11月21日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第25255期开奖公告
开奖日期：2025年9月22日
本期全国销售金额：49276868元
本省（区、市）销售金额：4118686元
本期开奖号码：5 8 3

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

15670

0

73529

本地中奖注数（注）

1784

0

7681

单注奖金（元）

1040

346

173

39186477.24元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年11月21日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第25109期开奖公告
开奖日期：2025年9月22日 本期全国销售金额：313350591元

前区 后区
本期出球顺序：26 08 04 13 10 10 09
本期开奖号码：04 08 10 13 26 09 10

本期中奖情况

1212757053.28元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2025年11月21日,逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

3

1

157

34

246

690

21286

23029

45507

818148

8263279

/

单注奖金
（元）

10000000

8000000

95406

76324

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计
（元）

30000000

8000000

14978742

2595016

2460000

2070000

6385800

4605800

4550700

12272220

41316395

129234673

以
下
彩
票
公
告
最
终

以
彩
票
中
心
现
场
发
布
的
为
准

●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行服务热线：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

2025年9月23日 星期二
广告部主编 责任编辑：朱玉晶 校对：舒秋明 电话：0579-8538105844

义乌市2025年度文艺创作扶持项目公示
根据《义乌市文化精品和文化人才扶持奖励办法》（义宣

〔2023〕8号）的有关规定，经自主申报、部门审核、市文化精品
工程领导小组审定，共评选出拟扶持的文艺创作项目5件。为
确保扶持工作公平公正，现将拟扶持项目予以公示。

公示时间从2025年9月23日起至2025年9月25日止，如
对被公示项目有疑议，可通过来信、来电、来访等方式，向中共
义乌市委宣传部反映。反映问题要求实名，实事求是、客观公
正。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

通讯地址：浙江省义乌市县前街21号市委宣传部文化科
邮 编：322099 联系电话：0579-85522112
附件：2025年度义乌市扶持文化项目目录

中共义乌市委宣传部
二○二五年九月二十二日

附件：

2025年度义乌市扶持文化项目目录

序
号

1

2

3

4

5

项目名称

电影

舞蹈

舞台剧

书籍

《坦桑来的画家》

《骑马驾驾》

《望道》

《六义铸商魂》
绘本《义乌“六义”代表
人物故事青少年绘本》

实施主体

义乌市非莱坞影
视文化有限公司

义乌市三玖艺术
培训部有限公司

义乌工商职业
技术学院
吴潮海

义乌市现代漫画
动画艺术研究院


