

分类信息



结婚启事、生日祝福 结婚周年纪念(金婚、银婚等) 升学、乔迁祝贺, 可扫微信办理

服务热线: 85381058 85381069

址: 义乌市融媒体中心一楼服务大厅(江东东路33号)

温馨提示: 本栏目信息仅供参考

城区出租

后宅新凉亭工业区,有厂房二楼600㎡ 出租,有电梯。电话:13600592290

- ●义乌市卫生健康行政执法队工会委 员会遗失中国工商银行股份有限公司 义乌市民广场支行开户许可证一本, 核准号:Z3387000005002,声明作废。
- ●联众智慧科技股份有限公司遗 失义乌市城市投资建设集团有限 公司收款收据一份,编号: 1004205,声明作废。

义西出租

上溪工业区一层 1700 m² 15215897999

版面中的房产面积均为建筑面积

义乌数字电视 广电华数云宽带

服务热线: 96371

佳人有约®婚介交友 **本地红娘实名制一对一牵线** 女 未婚02年168cm本科经商父母经商 女 未婚99年165cm本科双学历社区正式 |女 离异72年160cm大专经商家境优越

男 未婚91年177cm本科上海公务员父母经商 男 未婚94年175cm本科开外贸公司家境优越 男 离异88年175cm大专经商办厂家境优越 http://www.jryy520.cn/(免费注册)

义乌电视台《开心大玩家》栏目 征集双扣选手

弘扬传统棋牌文化 发展棋牌竞技运动

报名热线 85099500 18057991616

每天19时45分次 型流 20 迎收看**义乌电视台** 公 共 文 艺 频 道 《开心大玩家》



义乌市2025年度文艺创作扶持项目公示

根据《义乌市文化精品和文化人才扶持奖励办法》(义宣 附件: [2023]8号)的有关规定,经自主申报、部门审核、市文化精品 工程领导小组审定,共评选出拟扶持的文艺创作项目5件。为 确保扶持工作公平公正,现将拟扶持项目予以公示。

公示时间从2025年9月23日起至2025年9月25日止,如 对被公示项目有疑议,可通过来信、来电、来访等方式,向中共 义乌市委宣传部反映。反映问题要求实名,实事求是、客观公 正。我们将严格遵守工作纪律,履行保密义务。

通讯地址:浙江省义乌市县前街21号市委宣传部文化科 邮 编:322099 联系电话:0579-85522112

附件:2025年度义乌市扶持文化项目目录

中共义乌市委宣传部 二〇二五年九月二十二日 2025年度义乌市扶持文化项目目录

			ı
序号	项目名称		实施主体
1	电影	《坦桑来的画家》	义乌市非莱坞影 视文化有限公司
2	舞蹈	《骑马驾驾》	义乌市三玖艺术 培训部有限公司
3	舞台剧	《望道》	义乌工商职业 技术学院
4		《六义铸商魂》	吴潮海
5	书籍	绘本《义乌"六义"代表 人物故事青少年绘本》	义乌市现代漫画 动画艺术研究院

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的

为准

中国体育彩票浙江省20选5第25255期开奖公告 开奖日期:2025年9月22日 本期销售金额:159368元 本期开奖号码:05 07 08 18 19 本期出球顺序:19 07 18 05 08

本期中奖情况			
奖 级	本地中奖注数 (注)	单注奖金 (元)	
一等奖	8	890	
二等奖	680	50	
三等奖	7393	5	

0.00 元奖金滚入下期奖池。本期兑奖 截止日为2025年11月21日,逾期作弃奖 处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第25255期开奖公告 开奖日期:2025年9月22日本期全国销售金额:24072342元 本期开奖号码:58321 本期中奖情况				
奖级	中奖注数(注)	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)	
一等奖	174	100000	17400000	
合计	174	/	17400000	
168352803.00 元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截 止日为2025年11月21日,逾期作弃奖处理。本信息若 有误以公证数据为准。				

中国体育彩票排列3(浙江省)第25255期开奖公告 开奖日期:2025年9月22日 本期全国销售金额:49276868 未收证:基本格数4148885

本省(区、市)销售金额:4118686元 本期开奖号码:583 本期中奖情况					
投注方式	全国中奖注数(注)	本地中奖注数(注)	单注奖金(元)		
直选	15670	1784	1040		
组选3	0	0	346		
组选6	73529	7681	173		
39186477.24 元奖金滚入下期奖池。本期兑奖 截止日为2025年11月21日,逾期作弃奖处理。本 信息若有误以公证数据为准。					

	中国体育彩票超级大乐透第25109期开奖公告 开奖日期:2025年9月22日本期全国销售金额:312350591元 前区 本期出球顺序:26 08 04 13 10 本期开奖号码:04 08 10 13 26 99 10 本期开奖号码:04 08 10 13 26				
	奖级		中奖注数 (注)	单注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
l	一等奖	基本	3	10000000	30000000
l	一寸头	追加	1	8000000	8000000
l	二等奖	基本	157	95406	14978742
l	一寸天	追加	34	76324	2595016
l	三等奖		246	10000	2460000
l	四等奖		690	3000	2070000
l	五等奖		21286	300	6385800
l	六等奖		23029	200	4605800
l	七等奖		45507	100	4550700
l	八等奖		818148	15	12272220
П	L. Ade stay		0.010.0000	-	1101/005

社址:浙江省义乌市江东东路33号 邮编:322000 经营许可证:3307824000004 印刷:义乌传媒印务有限公司 地址:望道路319号 发行:中国邮政义乌分公司 电话:0579-11185、85322435 发行服务热线:0579-85381028 月价:24.90元/份 零售价:1.00元/份